THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI
Kính gửi:  Sở Công Thương Tỉnh/ Thành phố trực thuộc Trung Ương
            Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN CON CƯNG
Địa chỉ: 66 Nguyễn Du, Phường Bến Nghé, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh
Điện thoại: 028 7300 6609
Mã số thuế: 0313450007
Công ty Cổ phần Con Cưng thông báo Chương trình khuyến mại như sau:
1. Tên chương trình khuyến mại: Tặng mã phiếu quà tặng nhận khăn ướt Animo khi tham gia đăng ký tham gia sớm tại fanpage Facebook Concung.com khai trương
2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại:

			· Con Cưng KGI - Lô L10-26 đường Phan Thị Ràng: Lô L10-26 đường Phan Thị Ràng, phường Rạch Giá, tỉnh An Giang

	· Con Cưng NAN - Lô DO 03 đại lộ Lê Nin: Lô DO 03, đại lộ Lê Nin, phường Vinh Phú, tỉnh Nghệ An

	· Con Cưng HAG - Đường 30 tháng 4: Đường 30 Tháng 04, khu vực 2, phường Long Mỹ, thành phố Cần Thơ

	· Con Cưng HNI - 496 TL-428: Thửa đất số 496, Tờ bản đồ 38, TL-428, Thôn Chẩn Kỳ, Xã Ứng Hoà, Thành phố Hà Nội

	· Con Cưng PTH - 721 đường Quốc lộ 2: Số nhà 721 đường Quốc lộ 2, khu Đồng Tâm, xã Đoan Hùng, tỉnh Phú Thọ

	· Con Cưng TGI - Thửa 115 - 9 Đường 30/4: Thửa đất số 115, tờ bản đồ số 40 và thửa đất số 9, tờ bản đồ số 40, đường 30/4, khu 1, xã Chợ Gạo, tỉnh Đồng Tháp

	· Con Cưng HCM - 775 Tỉnh Lộ 7: 775 Tỉnh Lộ 7, Ấp Chợ, Xã Phước Thạnh, Huyện Củ Chi, Thành Phố Hồ Chí Minh

·

3. Hình thức khuyến mại: Tặng hàng hóa không thu tiền
4. Thời gian khuyến mại: 25/10/2025 – 31/10/2025
5. Hàng hóa dịch vụ khuyến mại: Hàng hóa tại hệ thống cửa hàng Con Cưng (trừ các hàng hóa bị cấm khuyến mại theo quy định của pháp luật)
6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại:
	STT
	Sản phẩm dùng để khuyến mại
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	Mã phiếu quà tặng nhận khăn ướt Animo
	670
	35.000
	23,450,000

	Tổng cộng
	670

	23,450,000

7. Khách hàng của Chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại): Khách hàng khi tham gia đăng ký tham gia sớm lịch khai trương trên fanpage Facebook Concung.com thông báo khai trương của Con Cưng:
8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng): Theo nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại (mục 10)
9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 23,450,000đ (Hai mươi ba triệu bốn trăm năm mươi nghìn đồng)
10. Nội dung chi tiết của Chương trình khuyến mại:
10.1.  Điều kiện, cách thức, thủ tục cụ thể khách hàng phải thực hiện để được tham gia chương trình khuyến mại:
Trong thời gian khuyến mại từ 25/10/2025 – 31/10/2025, tất cả khách hàng tham gia đăng ký sớm lịch khai trương trên fanpage Facebook Concung.com thông báo khai trương của Con Cưng sẽ được tham gia chương trình Tặng mã phiếu quà tặng nhận khăn ướt Animo khi tham gia đăng ký sớm tại fanpage Facebook Concung.com Khai trương theo cách thức tại Điều 10.2, sẽ nhận một Mã phiếu quà tặng dùng để quy đổi thành một Khăn ướt Animo, áp dụng tại Siêu Thị áp dụng khuyến mãi.
10.2. Cách thức tham gia
- Bước 1: Tất cả khách hàng bấm vào Link “Đăng ký” của thông báo khai trương của Con Cưng trên fanpage Facebook Concung.com từ ngày 25/10/2025 – 31/10/2025 như hình:
[image: ][image: ]
- Bước 2: Sau khi khách đã bấm vào “Đăng Ký” sẽ hiện ra bảng điền thông tin tên và số điện thoại, khách hàng nhập tên và số điện thoại như hình
[image: ][image: ]

- Bước 3: Sau khi khách hàng đã nhập Tên và số điện thoại sẽ nhận được thông báo xác nhận đăng ký thành công
[image: ]
- Bước 4: Concung.com sẽ gửi tin nhắn SMS xác nhận, bao gồm: mã Phiếu quà tặng, Thời gian, Địa điểm cửa hàng áp dụng đổi quà qua số điện thoại khách hàng đã đăng ký nhận quà sớm tại fanpage Facebook Concung.com. Mẫu tin nhắn xác nhận như hình:
[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
- Bước 5: Khách hàng đến Siêu thị áp dụng khuyến mãi từ ngày khai trương: 01/11/2025 và đưa mã phiếu quà tặng cho Nhân Viên Con Cưng.
- Bước 6: Nhân viên Con Cưng kiểm tra thông tin mã phiếu quà tặng của khách hàng với hệ thống. Khách hàng cung cấp số điện thoại cho nhân viên Con Cưng và hệ thống sẽ xuất quà tặng là một gói Khăn Ướt Animo cho khách hàng.
- Tiêu chí trao quà cụ thể như sau: Mỗi số điện thoại đăng ký chỉ áp dụng cho 01 mã quà tặng, tương ứng với 01 khách hàng sẽ nhận được 01 lần trong suốt thời gian chạy chương trình khuyến mãi.
- Hạn sử dụng của mã phiếu quà tặng là đến 23:59 ngày 30/11/2025.
11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể của từng thương nhân tham gia thực hiện trong Chương trình (Trường hợp nhiều thương nhân cùng phối hợp thực hiện Chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm): Không có
Công ty Cổ phần Con Cưng cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về Chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

4

image2.png
N KHANUGTANIMO [
. ¥
DANG KY NGAY '
_

NHAN KHAN UGT MIEN PHINGAY
Thot gian déng ky nhan qua tir ngay 16.11-22.11

image3.png
concung.com X

TRuoNG TUNG BN

7100

Contact information @
'DANG KY LIEN TAY, NHAN NGAY KHAN UGT ANIMO
HOAN TOAN MIEN PHI

Tony Le

image4.png
concung.com %

Contact information @

'DANG KY LIEN TAY, NHAN NGAY KHAN UGT ANIMO -
HOAN TOAN MIEN PHI

Tony Le

L E Rt

image5.png
concung.com

Cam On BaMe

D3c biét con v6 van qua tang, cung deal
hot ngap tran dang chd Ba Me rinh ve.
Patlich hen dén Con Cung nhé Ba Me it

i 8an 3 gif phn héi thanh céng

M8 App Con Cung

image6.png
15:53

(@

wil 4G 100

Concung.com

Tung bung khai truong, tang Ba me PQT
1234-5678-9000-9000 nhan 1 Khan uot
Animo mien phi. Den ngay CH 923 Tran
Hung Pao, Khu pho Lac Hoa 2, Thi tran
Lac Tanh, huyen Tanh Linh, Binh Thuan
de doi qua tu 23/11-22/12

image7.png
15:563 wil 4G 100

<@ .

Concung.com

Tung bung khai truong, tang Ba me PQT
1234-5678-9001-9000 nhan 1 Khan uot
Animo mien phi. Den ngay CH so 49- 51

QL14, Xa Hoa Phu, TP Buon Ma Thuot,
Dak Lak de doi qua tu 23/11-22/12

image8.png
15:563 wil 4G 100

<@ .

Concung.com

Tung bung khai truong, tang Ba me PQT
1234-5678-9002-9000 nhan 1 Khan uot
Animo mien phi. Den ngay CH 13/3D
Tran Van Muoi, Ap Xuan Thoi Bong 1,
Xa Xuan Thoi BPong, Huyen Hoc Mon,
Tp.HCM de doi qua tu 23/11-22/12

image9.png
15:563 wil 4G 100

<@ .

Concung.com

Tung bung khai truong, tang Ba me PQT
1234-5678-9003-9000 nhan 1 Khan uot
Animo mien phi. Den ngay CH So 789-
791 Hung Phu, Phuong 9, Quan 8,
TP.HCM de doi qua tu 23/11-22/12

image10.png
15:563 wil 4G 100

<@ .

Concung.com

Tung bung khai truong, tang Ba me PQT
1234-5678-9004-9000 nhan 1 Khan uot
Animo mien phi. Den ngay CH Thua dat
so0 141, to ban do so 96, duong DT 757,
Thon 10, Xa Long Ha, Huyen Phu Rieng,
Binh Phuoc de doi qua tu 23/11-22/12

image11.png
15:53

(@

il 4G 100

Concung.com

Tung bung khai truong, tang Ba me PQT
1234-5678-9004-9000 nhan 1 Khan uot
Animo mien phi. Den ngay CH So 399
duong Huu Nghi, khom Xuan To,
phuong Tinh Bien, thi xa Tinh Bien, tinh
An Giang de doi qua tu 23/11-22/12

image1.png
M KHANUGTANIMO [
. ¥
DANG KY NGAY '
_

NHAN KHAN UGT MIEN PHINGAY
Thot gian déng ky nhan qua tir ngay 16.11-22.11